
志森第430号
平成28年10月14日

瞳阜県林政部恵みの森づくり推進課長

森林・星山づくり活動団体　代表者　様

「平鹿28年度・第3回　安全管理研修・星山づくり後継者養成帯座」の

開催について

日頃は、本県の森林・林業行政の推進につきまして、御理解と御協力を賜り厚く御礼

申し上げます。
さて、岐阜県では将来の星山づくりを担う人材を発掘・育成するとともに、星山づく

りにおける安全管理の徹底を推進しております。

皆嬢におかれまして吼これまでも安全管理に配象の上、事菱を実施いただいている

ところですが、今後も引き続き、安全に星山づくり活動を実施していただく長め、「平

成28年度　安全管理研修・星山づくり後継者養成辞座」を、県内5ヶ所で開催いたし
ます。
つきましては、第3回読座の参加者を募集いたしますので、貴団体または活動に関心

のある方へのお声かけをいただくなど穏極的な参加をお願いいたします。

記

1．日　　時　平成28年11月12日（土）9：00～16：00

（受付開始　糸：50）

2．場　　所　広見東公民館　（可児市瀬田1736）　　※別紙8参照

ならびに　可児市　我田の森環境保全モデル林

3．内　容　別紙1「平成28年度　第3回　安全管理研修・星山づくり後継者養成

講座　案内」のとおり

4．申込方法　別紙2「平成28年度　第3回　安全管理研修・里山づくり後継者養成

講座・参加申込書lに必要事項を記入の上、計milまたはFAX等でお

申込ください。

申込尭

岐阜県林政部恵みの森づくり推進課 �木脊推進係 
E－mail：Cl1513鮎ref，gifu．1g．jp � 

軸Ⅹ：058－278－2702 � 


